ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » августа 2023 года            № 19-нпа
         с. Угут

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Угут от 18.11.2019

№ 25-нпа «Об утверждении перечня»

На основании Федерального закона от 10.07. 2023№ 286-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

 1. Внести в постановление главы сельского поселения Угут от 18.11.2019 №

25-нпа «Об утверждении перечня» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если

представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо

неполных сведений является правонарушением, влекущим увольнение

муниципального служащего с муниципальной службы, за исключением случаев,

установленных федеральными законами.

2.1. Представление муниципальным служащим заведомо недостоверных

сведений, указанных в пункте 2 постановления, является правонарушением,

влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Угут                                                                         С.В. Мочалов

kodeks://link/d?nd=1302073658&prevdoc=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0K9
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=902030664&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PM0LV